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MaxiCut® Oil™ 34-505 -
antyprzecięciowe zaolejone i
wilgotne warunki

Opis produktu

MaxiCut® Oil™ 34-505 - antyprzecięciowe zaolejone i wilgotne warunki

Wzmocnione rękawice anty-przecięciowe do środowiska zaolejonego.

Odporna na rozcięcia rękawica powlekana mikropianką nitrylową.   
Bardzo wydajne włókna i przędza gwarantują odporność na rozcięcia i oprócz tego zapewniają większą wygodę. 
Większa odporność na olej dzięki właściwościom platformy LIQUItech, które sprawiają, że jest ona odporna na płyny.
Wzmocnienie pomiędzy kciukiem a palcem wskazującym wydłuża żywotność produktu.

 OCHRONA PRZED PRZECIĘCIAMI
Innowacyjne włókna - pozyskujemy odpowiednie składniki, aby tworzyć wyjątkowej jakości przędze i włókna, które zapewniają
ochronę przed przecięciami przy jednoczesnym zachowaniu wysokiego poziomu komfortu.
Wzmocnienie - zwiększa odporność na przecięcia pomiędzy kciukiem a palcem wskazującym i wydłuża żywotność rękawicy we
wrażliwym obszarze produktu.

OCHRONA PRZED OLEJAMI, CIECZAMI I SUBSTANCJAMI CHEMICZNYMI
Odporność na działanie cieczy - wykorzystując dwie platformy technologiczne na kolejnych warstwach, zwiększyliśmy
odporność na działanie olejów dzięki platformie technologicznej LIQUItech®.

DŁUŻSZE UŻYTKOWANIE I OSZCZĘDNOŚĆ PIENIĘDZY
DURAtech® to platforma technologiczna zwiększająca trwałość rękawic. Dlaczego? Trwałe rękawice są po prostu opłacalne,
ale nie chodzi tu tylko o wytrzymałość. Rękawice powinny też wyglądać świeżo i czysto, dlatego zaprojektowaliśmy je z myślą
o praniu. W ten sposób można w pełni wykorzystać ich niezwykłą wytrzymałość.

 REDUKCJA ZMĘCZENIA RĄK
O 25% cieńsza - niż większość dostępnych na rynku rękawic z pianką nitrylową zapewniająca przy tym dwukrotnie większą
wytrzymałość mechaniczną.
Forma, dopasowanie oraz percepcja dotykowa - naśladuje „dłoń w spoczynku”, łagodząc zmęczenie i zwiększając komfort.
Najnowsza technologia dziewiarska - umożliwia wytwarzanie gładkich, zaokrąglonych koniuszków palców, poprawiając
wrażliwość dotykową w tych rejonach.
Stały poziom penetracji podszewki - przez powłokę nitrylową zapewnia, iż skóra ręki ma kontakt wyłącznie z miękkim
materiałem podszewki.

ZWIĘKSZENIE WYDAJNOŚCI
Optymalny uchwyt na zatłuszczonych powierzchniach - dzięki wykończeniu typu „micro-cup” gwarantuje stabilny uchwyt.

 PRZYJEMNOŚĆ UŻYTKOWANIA
Program pielęgnacji dłoni HandCare® stosujemy w przypadku każdego produktu firmy ATG®. Nie tylko upewniamy się, że
wszystkie elementy wykorzystywane w naszym procesie produkcyjnym są bezpieczne dla naszych pracowników, ale również
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pierzemy wszystkie rękawice po wyprodukowaniu, aby zagwarantować jeszcze większą czystość. W procesie prania
wykorzystujemy wyłącznie deszczówkę, którą uzdatniamy we własnych oczyszczalniach i ponownie wprowadzamy do obiegu.
Dzięki temu możemy zagwarantować, że nasze rękawice będą świeże po wyjęciu z opakowania, co potwierdza certyfikat Oeko-
Tex® według normy 100.

Ponadto, nasze rękawice posiadają również akredytację dermatologiczną stowarzyszenia Skin Health Alliance. Akredytacja
Skin Health Alliance, po raz pierwszy w branży ochronnej, daje użytkownikom rękawic profesjonalnych pewność, że cały
asortyment naszych produktów jest bezpieczny pod względem dermatologicznym i powstał w wyniku rzetelnych badań
naukowych.

Oczywiście, cały nasz proces wytwarzania jest zgodny z wymaganiami europejskiego rozporządzenia REACH (rejestracja,
ocena, autoryzacja i ograniczenia dotyczące substancji chemicznych). W procesie wytwarzania nie stosujemy żadnych
substancji SVHC (stwarzających szczególne zagrożenie).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 8 , 9 , 10 , 11
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